проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Филыниной С.Г.

Рассмотрев ходатайство государственного образовательного бюд
жетного учреждения дополнительного образования Иркутской областной
детской школы искусств, согласованное с комитетом по социально
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141 -03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие культуры и образования в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Фильшину Светлану Геннадьевну -  преподавателя по
классу домры государственного образовательного бюджетного учреждения
дополнительного образования Иркутской областной детской школы искус
ств.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 г. №  08 / Х ^ -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Филыниной
С.Г.

Рассмотрев ходатайство государственного образовательного
бюджетного учреждения дополнительного образования Иркутской областной
детской школы искусств о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Филыниной Светланы
Геннадьевны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Филыниной Светланы Геннадьевны -  преподавателя по
классу домры государственного образовательного бюджетного учреждения
дополнительного образования Иркутской областной детской школы искусств.

Председатель комиссии О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

25.06.2020
г. Иркутск

№ 04/ / М - р

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Фильшиной Светланы
Геннадьевны

Рассмотрев ходатайство ГОБУДО «Иркутская областная детская
школа искусств» о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Фильшиной Светланы Геннадьевны -
преподавателя по классу домры ГОБУДО Иркутской областной детской
школы искусств, в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской
области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области
и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Фильшиной Светланы
Геннадьевны -  преподавателя по классу домры ГОБУДО Иркутской
областной детской школы искусств. 2

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

Министерство культуры и архивов Иркутской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ

664011, г. Иркутск, ул. Желябова, 9 Председателю
тел./факс: 24-29-41 Законодательного Собрания
e-mail: art_room@irk.ru Иркутской области

04.06.2020 г. № 1 2/<$ Ведерникову А.В.
на № от

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области» вношу ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Филыниной Светланы
Геннадьевны, преподавателя по классу домры ГОБУДО Иркутской областной
ДШИ, за значительный вклад в развитие культуры и образования Иркутской
области.

Приложение:
1. ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного

Собрания Иркутской области Филыниной Светланы Геннадьевны на
4 л. в 1 экз.;

2. копия документов на 38 л. в 1 экз.

Директор

mailto:art_room@irk.ru